Imóvel do Patrimônio Público Municipal por Imóvel Particular. Autor: Marciano Vottri -
Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 2 - Projeto de Lei Ordinária do Poder
Executivo  nº  82  de  2022,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 720.000,00 (Setecentos e vinte mil reais) no orçamento do
Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  3 -
Projeto  de  Lei  Ordinária  do  Poder  Executivo  nº  83  de  2022,  Autoriza  o  Poder
Executivo  a  abrir  crédito  adicional  suplementar  no  valor  de  R$  195.504,00  (Cento  e
noventa  e  cinco  mil  e  quinhentos  e  quatro  reais)  no  orçamento  do  Município.  Autor:
Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Indicação nº 60 de
2022, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a possibilidade de solucionar um
problema antigo que os  motoristas  de veículos  pesados têm enfrentado para cruzar  a

[...]

Ilani Desordi da Silva Lorena - Sim ;
Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; Valmir Ribeiro - Sim ; 3 - Projeto de
Lei Ordinária do Poder Executivo nº 79 de 2022, Autoriza o Poder Executivo a abrir
crédito adicional suplementar no valor de R$ 199.811,00 (Cento e noventa e nove mil
oitocentos e onze reais) no orçamento do Município.  Autor:  Marciano Vottri  -  Prefeito,
Tipo: Nominal,  Sim: 8, Não: 1, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade -
Obs.:  Conforme  o  artigo  nº  41  do  Regimento  Interno,  o  presidente  não  vota.  Votos

[...]

Ilani Desordi da Silva Lorena -
Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; Valmir Ribeiro - Sim ; 4 - Projeto
de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 80 de 2022,  Autoriza o Poder Executivo a
abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 546.618,00 (Quinhentos e quarenta e
seis mil seiscentos e dezoito reais) no orçamento do Município. Autor: Marciano Vottri -
Prefeito,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por
Unanimidade -  Obs.:  Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não
vota. Votos Nominais :